Ban TTN trường học - Hội Đồng Đội tỉnh hoàn thành 08 hồ sơ “Giải thưởng Kim Đồng”, 04 hồ sơ giải thưởng “Lý Tự Trọng”, 02 hồ sơ giải thưởng Trần Văn Ôn, “Giải thưởng Đôrêmon”.

Nhà Thiếu nhi Tỉnh tổng kết hoạt động năm 2004, đề ra chương trình hoạt động năm 2005. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Ất Dậu 2005 như: Thi vẽ tranh “Xứ dừa mùa xuân” thu được 2.119 tranh; Thi “Búp bê xinh ngoan” có 83 em tham gia; biểu diễn chương trình văn nghệ đón giao thừa, Liên hoan Táo quân về trời, phục vụ văn nghệ gây quỹ khuyến học, khuyến tài ở Bình Đại, Châu Thành.